## Gebührentarife für die Benützung von bezirkseigenen Gebäuden und Liegenschaften; Einheimische

Objekte	Grundgebühren ½ Tag Einheimische	Grundgebühren 1 Tag Einheimische	Zuschläge Samstag	Zuschläge Sonntag	Kommerzielle Anlässe
- Schulzimmer, Musikzimmer,					
Handarbeitszimmer, allg.					
Räume	0.00	0.00	25.00	30.00	25.00
Schulküchen	25.00	50.00	25.00	30.00	25.00
Aula	0.00	0.00	25.00	30.00	25.00
Ökonomiegebäude					
- Saal	0.00	0.00	25.00	30.00	25.00
- Militärküche	25.00	50.00	25.00	30.00	25.00
Turn-/Mehrzweckhallen					
- Meisterschaftsspiele	25.00	50.00	25.00	30.00	50.00 bis 300.00
- Turniere	50.00	100.00	50.00	75.00	50.00 bis 400.00
- Jugendsportanlässe bis					
20 Jahre	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00 bis 300.00
- Kant. Verbandswettkämpfe	50.00	75.00	50.00	75.00	50.00 bis 400.00
- Kant. Ausbildungskurse	50.00	75.00	50.00	75.00	
- Trainingslager	50.00	75.00	50.00	75.00	
Garderobenräume (separat)	25.00	25.00	25.00	30.00	25.00
Sporthalle					
- Meisterschaftsspiele	50.00	100.00	25.00	30.00	50.00 bis 300.00
- Turniere	100.00	150.00	50.00	75.00	50.00 bis 400.00
- Jugendsportanlässe	0.00	0.00	50.00	100.00	50.00 bis 300.00
- Kant. Verbandswettkämpfe	100.00	150.00	50.00	75.00	50.00 bis 400.00
- Kant. Ausbildungskurse	100.00	150.00	50.00	75.00	
- Trainingslager	100.00	150.00	50.00	75.00	
Schulhausplatz Brüel					
Sportanlagen	25.00	50.00	0.00	0.00	
Militärunterkunft					
Pro Liegestelle / Nacht					
- Jugendsportanlässe		5.00	0.00	0.00	0.00
- Allgemeine Benützungen		10.00	0.00	0.00	0.00
Gemeindesaal	0.00	0.00	50.00	75.00	25.00